Câmara Municipal de Guarapari
        Legislatura 2021-2024

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

I N D I C A Ç Ã O

Reitero a indicação de nº 819/2021, que faça
um Estudo Técnico, para que seja feito o
DESASSORIAMENTO DO RIO UNA

O Vereador no uso de suas atribuições legais instituídas no art.

95, §1º do Regimento Interno, solicita, após deliberação do Plenário, que seja

encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Guarapari o que se segue:

Reitero a indicação de nº 819/2021, que faça um Estudo Técnico,

para que seja feito o DESASSORIAMENTO DO RIO UNA, localizado no bairro

Una, neste município. Visto que o mesmo está trazendo cada vez mais

dificuldade aos pescadores que utilizam o rio como meio de subsistência familiar.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2024.

Vereadora
KAMILLA CARVALHO ROCHA

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003000370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-21T16:37:16-0300